
Jeg ønsker at sælge slik før en forestilling:

Navn:  E-mail:

Telefon: Børnehave: 

    

   		          			 

Tilmelding og lige penge afleveres i en kuvert til børnehaven, hvis I har den 
ordning i jeres børnehaven.
Du vil så få udleveret dit medlemskort i børnehaven inden første forestilling. 
Medlemskortet vil angive, om I skal i biografen lørdage eller søndage, og hvilke 
klokkeslæt I skal se filmene og om der er et arrangement.

Tilmelding til SMS:  Har du glemt at komme i biografen sidste sæson? Sikkert, 
men nu får du en gratis sms med besked om film og tid. Gå ind på www.børne-
biografen.nu og tilmeld dig.

Formand Tina Just Hahn ...................................................................... 20 76 22 20
Næstformand Steen Kristiansen ........................................................... 23 33 59 90
Kasserer Anne Mathiassen .................................................................... 29 45 52 32

Odsherreds kommune bidrager økonomisk til driften af filmklubben. 

Ønsk (Sæt kryds):   Lørdag:       Søndag:        eller begge dage OK:        
Vi vil prøve at opfylde jeres ønske mht. den valgte dag.
 
Der må gerne stå flere navne på samme linie.
 
Navn (barn):   Alder:  

Navn (barn):   Alder:  

Navn (voksen):  
Over 30 år (sæt kryds):  ja    nej (Alder udfyldes grundet tilskudsregler) 

Adresse:   tlf.nr.

Børnehave:                                Tilmeldte i alt antal:          kr.:

Tilmelding til Odsherreds Børne- & Ungdomsfilmklub.      
Afleveres senest: 1. september 2011. 
Denne slip skal afleveres i børnehaven.

Film sæson 2011/2012
Lørdag den 5. + søndag den 6. november 2011
Antons sten, Pipungerne -Turen går til åen, Alfons Åberg ser spøgelser, Cirke-
line – Åh, sik´n dejlig fødselsdag, Desmonds æbletræ 47 minutter dansk tale

Lørdag den 26. + søndag den 27. november 2011
Prik og plat i sneen, Pipungerne – hittebarnet, Safari Europa – myre, Alfons 
Åberg – Er du fej, Ih! siger en lille bamse 51 minutter dansk tale

Lørdag den 21. + søndag den 22. januar 2012
Tigre og tatoveringer 42 minutter Dansk

Lørdag den 4. februar og søndag den 5. februar 2012
Grislings store eventyr 72 minutter

Lørdag den 17. marts og søndag den 18. marts 2012
Peter Pedal  86 minutter

Tilmelding på nettet
Filmklubben for dig der er mellem 3 og 5 år og, som har lyst til at tage mor og far med 
i biografen, for du skal være ifølge med en voksne.
For jeres kontingent får I 5 forestillinger for i alt 85 kr. Altså 1 voksen og 1 barn kan 
gå i biografen 5 lørdage eller søndage for kun 170 kr.
Tilmelding på www.dabufbio.dk/odsherred, her skal I tilmelde jer på nettet og 
betale med dankort senest fredag den 9. september
Du vælger lørdag, søndag eller begge dage OK, så sætter vi dig sammen med din bør-
nehave og  forældre. Hvis du har behov for en bestemt dag og tidspunkt, kan du ønske 
det ud fra listen på nettet.  Når en forestilling er fyldt op, vil vi, hvis det er muligt, åbne 
en forestilling mere. Ligeledes forbeholder vi os ret at nedlægge en forestilling, hvis 
der er få tilmeldte. Du vil så få tildelt en af de andre forestillinger.
Du kan også tilmelde dig på skolen – se midt i programmet.
Der vil under alle forestillingerne være en kontaktperson til stede til at vise jer tilrette.
Husk at komme i god tid, hvis I skal købe slik.
Der er gratis kaffe/te til de voksne hvis caféen ikke er åben.
Vores hjemmeside hedder www.børnebiografen.nu, hvis I vil have yderligere information. 
Vi glæder os til at se familien i Mini bio. Filmene vises i Vig Bio.

Vi afholder Generalforsamling den 25. april 2012 kl. 16.30 på Ellingevej 34, 
højby. Alle er velkommen

Deadline for 
tilmelding på nettet 

9. september og i 
børnehaven 

1. september 2011.

www.børnebiografen.nu

ODSHERREDS
BØRNE- & UNGDOMS

FILMKLUB

Mini Bio
45. sæson
2011-2012



5 små film
Lørdag den 5. + søndag den 6. november 2011 
Antons sten:
Anton samler på ensomme sten, som han tager med hjem. De fylder 
ret meget, så en dag drager familien til stranden med alle stenene, 
hvor de behøver at være alene.

Pipungerne -Turen går til åen: 
De to søde fugelunger Sille og Saxe tager til åen. Saxe vil fiske, 
men det er ikke let, og frøerne vil ikke hjælpe, fordi fiskene er 
deres venner. Da han endelig fanger en fisk, bliver han i tvivl 
om, hvad han skal gøre med den.

Alfons Åberg ser spøgelser: 
Findes der spøgelser? Det tror Alfons Åberg, men det kan 
man gøre noget ved med en spøglesesremse, siger Alfons far.

Cirkeline – Åh, sik´n dejlig fødselsdag: 
Til Cirkelines fødselsdag er der en flot gave en stor ballon og 
en lagkage med meget flødeskum. Alligevel er det ikke en helt 
almindelig fødselsdag, fordi Cirkelines venner er rigtig sjove 
at have med til fødselsdag.

Desmonds æbletræ: 
Da Desmonds træ en morgen er blevet ødelagt,  hjælpe ven-
nerne med at undersøge, hvem det er. Er det Stygge William, 
eller Sump Krapylet, som Desmond er næsten sikker på ikke 
findes.

47 minutter - dansk tale

5 andre små film
Lørdag den 26. + søndag den 27. november 2011
Prik og plat i sneen: De to søde kaniner Prik og Plet sidder og kigger på det fine 
snevejr fra deres lille hus, og beslutter sig for at gå ud at lege i sneen. Men pludselig 
er Plet blevet væk, og Prik frygter, at hans ven er forsvundet i sneen. 
Pipungerne – hittebarnet: Sille og Saxe finder en lille unge, som er blevet væk fra 
sine forældre. De går ud for at finde dens mor, men fugleungen er så fræk, at det 
er svært at komme af med den. 
Safari Europa – myre: Nogle myrer holder bladlus, ligesom vi holder køer. Myrerne 
malker dem for sød honningdug, og til gengæld forsvarer de bladlusene mod den 
store fjende, krabbeedderkoppen.
Alfons Åberg – Er du fej: Alfons hader at slås, og han holder sig udenfor, når der er 
slåskamp i børnehaven. Alfons far synes, at man skal kunne slå fra sig. Mon Alfons 
far selv turde slås, da han var dreng.
Ih! siger en lille bamse: Bamsefamilien bor i det lille hus på bakken. Det er dejligt 
varme, så familien tager til stranden. Her bader og leger de ,og det kan man godt 
blive søvnig af.

51 minutter - Dansk tale 

Tigre og tatoveringer
Lørdag den 21. + søndag den 22. januar 2012
Hvad er en rigtig familie? Det er noget Maj 
og Sonny snakker meget om. Den lille foræl-
dreløse pige Maj bor hos sin onkel Sonny, der 
er tatovør. Selvom de har det utroligt godt 
sammen, er de begge enige om, at Maj hellere 
bør bo hos en rigtig familie med en sød mor, 
en klog far og en skæg storebror - ligesom de 
familier, der altid er i fjernsynet. En dag kom-
mer Maj til at tatovere en barsk fyr fra den lokale motorcykelklub med alfer, nisser 
og prinsesser på ryggen. Af frygt for mandens vrede må Maj og Sonny flygte ud af 
byen. På rejsen møder de bl.a. en meget usædvanlig cirkusfamilie, der bor sammen 
med en stor tiger. Maj overvejer, om hun overhovedet behøver en rigtig familie, når 
hun har sin rare onkel Sonny.

42 minutter - Dansk 

Grislings store eventyr
Lørdag den 4. februar og søndag den 5. februar 2012
Grislingen får ikke lov til at komme med de andre på 
honningjagt, fordi han er for lille. Han bliver ked af det 
og tage ud i Hundredemeterskoven alene. Da Grislingens 
venner, Peter Plys, Tigerdyret, Uglen, Æslet, Kængu og 
Ninka Ninus opdager, at han er væk og oven i købet finder 
ud af, at det er deres egen skyld, beslutter de at gå ud og 
finde ham. Nu gælder det om at finde Grisling hurtigere 
end hurtigt. Til hjælp har de Grislings egen mindebog, 
som er fuld af ledetråde og søde historier om, at man 
aldrig er for lille til at gøre en stor forskel. Billederne 
i mindebogen giver anledning til flash-backs, hvori tre af de mest kendte Peter 
Plys-historier fortælles: Historien om 'ekspososionen' til Nordpolen, historien 
om da Kængu og Kængubarnet flyttede ind, og historien om dengang Æslet fik 
et nyt hus på Plys’ Plads.

72 minutter

Peter Pedal
Lørdag den 17. marts og søndag den 18. marts 2012
Da manden med den gule hat tager til Afrika for at finde 
en legendarisk statue - så han kan beholde sit job, får han 
en blind passager med hjem, og det er ikke en statue. Det 
er en lille sød abe, som manden med den gule hat giver 
navnet Peter Pedal. Peter Pedal har kun prøvet at bo i 
junglen, så alting er nyt og alt det nye skal undersøges. 
Manden med den gule hat får mange problemer med 
Peter Pedal, bl.a. maler Peter Pedal jungledyr på væggene 
hos overboen, og da det oven i købet er forbudt at holde 
kæledyr, i den lejlighed manden med den gule hat bor i, 
bliver de smidt ud af lejligheden. Manden med den gule hat har også problemer 
på sit arbejde, fordi han ikke havde statuen med hjem. Det ser sort ud, men med 
en sød og nysgerrig abe som Peter Pedal kan det kun ende godt, selvom manden 
med den gule hat har svært ved at se det.

86 minutter


